



MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

**ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE I DARFO**

VIA GHISLANDI, 24 - 25047 DARFO BOARIO TERME (BS)

Cod. Meccanografico BSIC858001- Cod. Fiscale 90015430177- Tel. 0364 531315- 0364 531153

Pec: bsic858001@pec.istruzione.it E-mail: bsic858001@istruzione.it Sito web: www.icdarfo1.edu.it

Progetto Programma Operativo Complementare (POC) "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR). Obiettivi specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. "MAKING, SPEAKING E...SPERIMENTARE"

Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l'accoglienza –

**Codice Identificativo PROGETTO: 10.2.2A -FDRPOC-LO-2022-14.CUP: I84C22000840001**

**MODULO: PICCOLI IMPRENDITORI CRESCONO**

Spett.le

AGRISISTEM DI BELLINI

Via Molino n. 19

25040 Esine (BS)

email: agrisistem.bellini@libero.it

Contratto d'ordine n. 55

Determina n. 65

**CIG N.: ZF23AA2F29**

**CUP: I84C22000840001**

COD.UNIVOCO UF6VY5

**OGGETTO: ACQUISTO MATERIALE DI CONSUMO**

In riferimento a vs preventivo con la presente si prega di emettere fattura per la merce in elenco:

DESCRIZIONE MATERIALE PRIMARIA PELLALEPRE	QUANT.	PREZZO UNIT.	TOTALE
TERRICCIO UNIVERSALE 70 LT	5	€ 8,00	€ 40,00
POLLINA 25 KG	5	€ 8,00	€ 40,00
MIRTILLI	4	€ 12,00	€ 48,00
MORE	2	€ 12,00	€ 24,00
ALBICOCCO	1	€ 16,00	€ 16,00
MELOGANO	1	€ 29,00	€ 29,00
PICCHETTI	20	€ 0,20	€ 4,00
CESOIA LOWE 15	1	€ 35,00	€ 35,00
RETE PROTEZIONE UCCELLI 2X10	1	€ 5,00	€ 5,00
SUPPORTI IN BAMBU'	10	€ 1,50	€ 15,00
BOBINA SPAGO	1	€ 16,00	€ 16,00



Ministero dell'Istruzione



POMPA NEBULIZZATORE 2 LT	1	€ 9,50	€ 9,50
ZAPPINO	1	€ 7,00	€ 7,00
TERRICCIO ACIDOFILE	5	€ 8,50	€ 42,50
BULBI NARCISO	20	€ 1,50	€ 30,00
<b>DESCRIZIONE MATERIALE PRIMARIA DARFO</b>	<b>QUANT.</b>	<b>PREZZO UNIT.</b>	<b>TOTALE</b>
SEMI RAVANELLI	3	€ 1,80	€ 5,40
PIANTINE ZUCCHINE IN PAK X4	2	€ 3,00	€ 6,00
PIANTINE BIETE IN PAK X6	4	€ 1,70	€ 6,80
SEMI CAROTE	2	€ 1,80	€ 3,60
CETRIOLI IN PAK X4	2	€ 3,00	€ 6,00
LATTUGA IN PACK X9	2	€ 1,70	€ 3,40
FRAGOLE IN PAK X6	8	€ 5,20	€ 41,60
LAMPONI	5	€ 12,00	€ 60,00
MIRTILLI	1	€ 12,00	€ 12,00
VIOLE	20	€ 0,70	€ 14,00
CILIEGIO	1	€ 16,00	€ 16,00
TIMO	1	€ 3,00	€ 3,00
TERRICCIO UNIVERSALE 70 LT	10	€ 8,00	€ 80,00
TRELO PACCIAMATURA 1,30X1 METRO	1	€ 13,00	€ 13,00
		<b>IMPONIBILE</b>	570,68 €
		<b>IVA</b>	61,12 €
		<b>TOTALE IVATO</b>	<b>631,80 €</b>

N.B. SI PREGA DI EMETTERE LA FATTURA ELETTRONICA  
Pagamento 30 giorni vista fattura

N.B. DOCUMENTI ALLEGATI

**Da restituire debitamente compilati con allegata carta d'identità legale rappresentante.**

- 1\_Informativa privacy fornitori scuola
- 2\_dichiarazione flussi finanziari
- 3\_Patto d'integrità
- 4\_DichiarazioneArt80-83\_DLgs50-2016

Firmato digitalmente da DUCOLI APPOLONIA CRISTIANA



**Il Dirigente Scolastico**  
Prof.ssa Cristiana Ducoli Appolonia

Il compilatore:  
A.A. Giovanni Di Maio  
Tel 0364531315  
email:bsic858001@istruzione.it

BSIC858001 - A9FC1CE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001967 - 03/04/2023 - VI.10 - U